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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од наставно-
научниот совет 

тема одлука интерен 
ментор

екстерен 
ментор студент

1

„Современ пристап при 
планирање на системот за 

евакуација и спасување 
во случај на пожар во 
рудниците за подземна 

експлоатација” 

бр.0206-454/3 
од 15.4.2015 г.

вонр.проф.
д-р Дејан 

Мираковски
проф. д-р Един 

Делич
м-р Ванчо 

Аџиски

2 „Интернет базирано 
управување на системи“ 

бр.0206-726/4 
од 23.6.2015 г.

проф. д-р 
Цвета 

Мартиновска 
Банде

вонр. проф. 
д-р Андреа 
Кулаков

м-р 
Димитрија 
Ангелков


